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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Деловска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.3982/2025

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4, Скопје
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за вештачење, сметководствени услуги и консалтинг Креатив Консалтинг ДООЕЛ преку полномошник Адвокат Бојан Ваневски од Скопје со ЕДБ 4080017570240 и седиште на ул.Павел Шатев 2, засновано на извршната исправа – Решение НПН бр.937/2025 од 13.6.2025 на Нотар Методија Ристоски, против должникот Друштво за трговија и услуги МИАМ ГРУП ДОО Скопје со ЕДБ 4080022609341 и седиште на бул.Кочо Рацин бр.14/лок.23, за спроведување на извршување во вредност 226.560,00 ден., на ден 21.01.2026 го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот МИАМ ГРУП ДОО Скопје со ЕДБ 4080022609341 и тоа:
1.Маса работна за месење леб иноксна 175 см х 90 см х 90 см – со вредност од 210 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
2.Миксер за тесто A/S WODSCHOW & Co/Denmark, тип/модел RN 20/VL2 сериски број 20008018, ГОД, НА ПРОИЗВОДСТВО 2007 – со вредност од 2.580 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
3.Две  плински боци 12 кг – со вредност од 42 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
4.Машина за тесто марка WINKLER/Germany тип S 285, сериски број 9522 - со вредност од 960 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

5.Маса работна иноксна со витрина – 175 см х 90 см х 90 см - со вредност од 490 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
6.Ледомат CASTEL MAC SRL/ITALY тип ICEMATIC  C38 AX 220-240/50/1 M R290 AG, сериски број CMH1000910 – со вредност од 910 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
7.Машина за садови марка ATA/ITALY , модел B31, сериски број 230731304 година на производство 2023 -– со вредност од 1.420 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
8.Маса работна иноксна со витрини– 150 см х 70 см х 85 см – со вредност од 378 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

9.Иноксен умивалник 60 см х 60 см х 85 см– со вредност од 140 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

10. Иноксен шанк со умивалник иноксен 172 см х 72 см х 85 см– со вредност од 910 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
11.Шанк со умивалник од два дела 283 см х 80 см х 115 см и 230 см х 80 см х 85 см – со вредност од 910 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети во пакет. 

Предметите се оптоварени со следните товари: записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ И.бр.3982/2025 од 25.12.2025 год.
Продажбата ќе се одржи на ден 10.02.2026 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.3982/2025, најдоцна до 09.02.2026 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                       И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска


Д.-на:   -доверител 

-должници
-архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
